[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

         Совет сельского поселения

            Миeкe районы
             Биккуловский сельсовет

      муниципаль районыны4                                                        муниципального района

          Бик3ол ауыл советы

                Миякинский район

           Республика Башкортостан

              #АРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского  поселения Биккуловский сельсовет от 22.12.2014 года № 166 «Об утверждении тарифов на содержание многоквартирных домов»
     Рассмотрев протест прокуратуры Миякинского района на решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет от 22.12.2014 года № 166 «Об утверждении тарифов на содержание многоквартирных домов» Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Решил:

1. Пункт 3 приложения № 1 решения Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет от 22.12.2014 года № 166 «Об утверждении тарифов на содержание многоквартирных домов» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Биккуловский сельсовет                                                                  И.Р.Загидуллин

с.Садовый

26.02.2015г.

№ 180